
Příloha č. 2 Smlouvy - Položkový rozpočet

I. Celková nabídková cena Cena bez DPH Cena vč. DPH

Celková nabídková cena 759 400,00 918 874,00

II. Členění celkové nabídkové ceny Cena bez DPH Výše DPH v Kč Výše DPH v % Cena vč. DPH

01_Tisk publikace - 750 ks

„Jak vyhledávat zájemce o náhradní rodinnou péči – příklady dobré praxe“
35 600,00 7 476,00 21,00 43 076,00

02_Tisk publikace - 500 ks

„Vzdělávání jako cílený rozvoj kompetencí. Soubor doporučení pro optimalizaci systému 

vzdělávání pracovníků OSPOD“

62 600,00 13 146,00 21,00 75 746,00

03_Tisk letáků - 54 000 ks (6 000 ks balíčků)

„Infoletáky pro zájemce o náhradní rodinnou péči“ – 9 typů
75 500,00 15 855,00 21,00 91 355,00

04_Tisk materiálu - 479 balíčků (obsah jednotlivých balíčků se liší)

„Informační manuál pro děti, které jdou do  náhradní rodinné péče“
257 700,00 54 117,00 21,00 311 817,00

05_Tisk publikace - 6 000 ks

„Kdo se může stát náhradním rodičem? Kritéria odborného posuzování pro zájemce o 

náhradní rodinnou péči“

57 800,00 12 138,00 21,00 69 938,00

06_Tisk publikace - 400 ks

„Manuál postupů pro zprostředkování náhradní rodinné péče“
49 600,00 10 416,00 21,00 60 016,00

07_Tisk publikace - 2 000 ks

„Revizní setkání u neúspěšně zprostředkované NRP a předčasně ukončené NRP před 18. 

rokem věku dítěte.“ 

35 400,00 7 434,00 21,00 42 834,00

08_Tisk publikace - 700 ks

„Průvodce síťováním služeb pro děti  a  jejich rodiny“
69 800,00 14 658,00 21,00 84 458,00

09_Tisk publikace - 500 ks

„Inovovat může každý. Základní principy inovativních přístupů a služeb pro ohrožené děti a 

jejich rodiny.“ 

48 200,00 10 122,00 21,00 58 322,00

10_Tisk publikace - 600 ks

„Včas a spolu. Model systému preventivních služeb pro děti a jejich rodiny.“
67 200,00 14 112,00 21,00 81 312,00

Výše DPH v Kč 

159 474,00


